UBND HUYỆN NẬM PỒ

BĐD HĐQT NHCSXH

Số:          /GM-BĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày       tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………………..

Thực hiện Chương trình số 375/CTr-HĐQT ngày 18/02/2020 của Trưởng

Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Điện Biên, về việc kiểm tra, giám sát năm

2020; Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện trân trọng kính mời đồng

chí tới dự cuộc họp với những nội dung sau:

Thời gian: ½ ngày, bắt đầu vào hồi 8 giờ 00 phút ngày 18/11/2020 (thứ tư).

Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

Nội dung: Đánh giá kết quả kiểm tra, giám sát hoạt động tín dụng chính

sách của Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Điện Biên trên đại bàn huyện Nậm

Pồ năm 2020.

Thành phần mời:

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện gồm: Chánh Văn

phòng HĐND-UBND huyện; Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch; Lãnh đạo

Phòng NN&PTNT; Lãnh đạo Phòng LĐTB&XH; Lãnh đạo Phòng Dân tộc;

Lãnh đạo Hội Nông dân; Lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ; Lãnh đạo Hội Cựu

Chiên binh; Lãnh đạo Huyện đoàn; Ban Giám đốc NHCSXH huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

* Giao cho NHCSXH huyện có trách nhiệm chuẩn bị báo cáo của Ban đại

diện, gửi tài liệu cho các đại biểu theo thành phần mời (nếu có).

Đề nghị các đồng chí về dự họp đúng thành phần và thời gian đã quy

định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu:VT, BĐD.

T/L.TRƯỞNG BAN

CHÁNH VP HĐND-UBND HUYỆN

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-16T11:04:11+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-16T15:59:53+0700

		2020-11-16T16:00:57+0700

		2020-11-16T16:01:09+0700